
●fl CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0502001/2021

I1LAnOQ

FLS,
RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN^ 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021

OBJETO; seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada
contratação de empresa para prestação de serviços de locação de horas de máquinas pesadas e
caminhões para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do processo administração n° 0502001/2021, na modalidade Pregão
Presencial n° 004/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente
certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: BANDEIRA CONSTRUTORA E
CONSTRUÇÕES UTDA, INSCRITA NO CNPJ

SOB N" 05.791.171/0001-08.

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-MaranhãoEndereço: Av. Deputado Carlos Melo,
CEP: 65.727-000- Site: www.triziüeladovale.nia.tzov.hr



wfh ' < UU VHLC Plpr.::,,0,ío.P^2üUl«
Fi;.

k'JB,

Terraplanagem e Locação de
Transportes e Construção Civil.

CARTA PROPOSTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0502001/2021
PREGÀO PRESENCIAL N° 004/2021

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.S a° nossa proposta relativa a licitação em epígrafe,
assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados
na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em
Que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de
qualificação definidos no Edital.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL; BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA
SEDE: PRESIDENTE DUTRA, MARANHÃO
CNPJ: 05.791.171.0001-08
REPRESENTANTE LEGAL: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

E-MAIL: LAUDINEY.COSTA@HOTMAIL.COM
DADOS BANCARIOS: BANCO: CAIXA AGENCIA: 2151 CC/ 1567-0

2 LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA, R G n° 227141945, e do C P.F n° 724.773.003-00

3. PROPOSTA DE PREÇOS:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 4,160,.132,00 (QUATRO MILHÕES CENTO E

SESSENTA MIL E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRESIDENTE DUTRA - MA 28 de Abril de 2021

\

K
ÍA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA
LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

SÓCIO ADMNISTRADOR

CPF: 724.773.003-00

R.G; 227141945

BANDEi;

BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇÕES LTDA.

AV. JOSÉ OLAVO SAMPAIO, 1.325, CENTRO, CEP: 65.760-000, PRESIDENTE DUTR/MA

CNPJ n« 05.791.171/0001-08

FONE; 99 3663 0145 CELULAR: 99 8123 3216 E-MAIL: laudlney.costa€>hotmail.com

INSC. ESTADUAL: 12.318.482-7



wri.' iniciucwM uu vnI-C I

pr,::.i2ÍSllQDÍ-J2oi:l
Flo.

KJB,

Terraplanagem e Locação de

Transportes e Construção Civil.

PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N® 004/2021

Prezados Senhores,

Atendendo ao Processo Administrativo N° 0502001/2021, ao Edital do Pregão Presencial para Registro de
Preços N® 004/2021 apresentamos nossa Proposta Comercial conforme abaixo alinhado.

TIPO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO

(MAQUINAS E CAMINHÕES)

QTDE VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
TOTAL
ESTIMADO

MARCAITEM UND

R$R$

Mc 80 volvoR$537,000,00SERVIÇO DE LOCAÇAO DE
MINl CARREGADEIRA TIPO
BOB CAT

3.000,00 HORA R$ 179,001

RS 234,00 R$702,000,00SERVIÇO DE LOCAÇAO DE
RETROESCAVADEIRA;

3.000,00 HORA2 Caterpillar
320GC

CaterpillarHORA RS 275,68 R$827,040,00SERVIÇO DE LOCAÇAO DE
PÁ CARREGADEIRA

3.000,003
930

Komatsu D50R$319,00 R$957,000,00SERVIÇO DE LOCAÇAO DE
TRATOR DE ESTEIRA

3,000,00 HORA4

SERVIÇO DE LOCAÇAO DE
ESCAVADEIRA

CaterpillarHORA R$ 329,72 R$989,160,003,000,005

315

dynapac ca250R$ 277,00 R$831,000,003.000,00 HORA6 SERVIÇO DE LOCAÇAO DIE
ROLO
COMPACTADOR:

NAO COTOUNAO

COTOU
NAO NAO127 SERVIÇO DE LOCAÇAO DE

Veiculo

CAÇAMBA BASCULANTE
CAPACIDADE 1400ÕM'

COTOUCOTOU

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
VEICULO.
CAMINHÃO PIPA TRUCADO
CAI’AC1DADE 18000L

NAO COTOUNAO
COTOU

NAONAO8 12
COTOUCOTOU

NAO

COTOU

NAO COTOUNAO
COTOU

NAO
COTOU

SERVIÇO DE LOCAÇAO
DE Veiculo

CAMINHÃO PIPA TOCO
CAPACIDADE 10000 Litros

129

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
VEICULO

CAÇAMBÁ BASCULANTE
TOCO

NAO COTOUNAO

COTOU
NAONAO

COTOU

10 12
COTOU

BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇÕES LTDA.

AV. JOSÉ OLAVO SAMPAIO, 1.325, CENTRO, CEP: 65.760-000, PRESIDENTE DUTR/MA

CNPJ n» 05.791.171/0001 - 08

FONE: 99 3663 0145 CELULAR: 99 8123 3216 E-MAIL: laudiney.costa@hotnfiail.com

INSC. ESTADUAL: 12.318.482-7



vrw ●
I ÍXU.»WLUH uw w.ilC

DJrr.::.^o^.Q /
p.: ya.6

Terraplanagem e Locação de
Transportes e Construção Civil.

CAPACIDADE6000M

SERVIÇCIDE LOCAÇAO
DE VEICULO
CAMINHÃO BASCULANTE
TRUCADO
CAPÃCIDADE 12000 litros

11 12 MES NAO NAO COTOU
COTOU

NÃO
COTOU

R$
4,160,.132,00VALOR TOTAL ESTIMADO R$

1. Declaramos que a validade desta proposta é de sessenta ( 60) dias a contar

da data de sua entrega.

2. Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão

inclusos todos os custos indiretos tais como; impostos, taxas, fretes,

seguros etc.

3. Forma/Data de execução, conforme estabelecido no Termo de

Referência do presente Edital que sera imediato.

4. informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco caixa, n

104 Agencia: 2151 cc: 1567-0, e o nosso telefone para contato é (99)99176-

4001 Fax e e-mail, laudiney.costa@hotmail.com

o

5. Demais informações exigidas no edital e seus anexos; (indicar, quando for o

caso)

PRESIDENTE DUTRA - MA 29 de Abril de 2021

bandeira construtora e construções ltda
LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

SÓCIO ADMNISTRADOR
CPF: 724.773.003-00

R.G: 227141945

*

BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇÕES LTDA.

AV. JOSI OLAVO SAMPAIO, 1325, CENTRO, CEP: 65.760-000, PRESIDENTE DUTR/MA

CNPJ n9 05.791.171/0001-08

FONE; 99 3663 0145 CELULAR: 99 8123 3216 E-MAIL: laudlney.costa@hotmall.coin

INSC. ESTADUAL: 12.318.482-7



ENVELOPE N° 1 - PROPOSTA DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
PREGÃO N" 004/2021
BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJN" 05.791.171/0001-08

50 -TTr
cn f- <

r

í

y 7
r !

'Kí.;
c
O!:(9

b t: ram
I

L ! ti

/

Bandeira Construtora & Construções

Terraplanagem, pavimentação asfáltica, locação de transportes e construção civil,
osé Olavo Sampaio, 1.325, Centro, CEP: 65.760-000, Presidente Dutra-MA.

©@construtorabandeira /n


